第1頁；共2頁

裝

訂

線

財團
法人真耶穌教會臺灣總會北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-4139傳真：(02)2394-0057

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

受文者：石牌教會、北區各教會

發文日期：中華民國 113 年 6 月 7 日

發文字號：真北區宣字第 113-1-020 號

速  別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附 件：

奉主耶穌聖名

主旨：葡萄園協會擬借貴教會場地辦理生命教育桌遊種子教師培訓課程，請查照。

說明：

一、台灣葡萄園社會關懷協會擬借貴教會場地，辦理生命教育教師培訓課程，俾利福音

工作及生命教育師資之培育。

二、相關事宜如下

    1.活動名稱：生命教育桌遊種子教師培訓

    2.活動時間：113 年 7 月 7 日（星期日）上午 09:00-16:30

    3.上課地點：石牌教會

    4.參加對象：

      (1) 校園生命教育關懷、社區樂齡關懷、宗教教育教員、學靈會輔導員、

          團契輔導幹部等同工

      (2) 已授證之 9N 種子教師

      (3) 報名人數達 10 名以上始得開辦，以 30 名為限

    5.報名方式：一律採線上報名，至 6/30 截止。

       報名連結https://forms.gle/bFwvcZrgc42ZTEji8

6.本次活動聯絡人：陳昱民 (02) 2351-5839#202

三、請石牌教會惠予借用場地，願神記念貴教會的愛心款待。

正本：石牌教會

副本：區負責人、葡萄園協會、林沐恩(石牌)、羅志威(北投)、劉浩偉(淡水)

    順 頌

以 馬 內 利

區負責

https://forms.gle/bFwvcZrgc42ZTEji8

第2頁；共2頁

裝

訂

線

生命教育桌遊種子教師培訓課程表

113 年 07 月 07 日於石牌教會

簽閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

時間 內容 負責人員

08:40-09:00 報到，哈利路亞相見歡 石牌教會

09:00-09:40 開會式/禱告/環境介紹 葡萄園協會

09:40-10:40 ORID 引導反思實務 林沐恩弟兄

10:40-11:00 休息/茶敘 石牌教會

11:00-12:20 桌遊／同感 Feelinks 2.0 陳昱民姊妹

12:20-13:20 午餐/休息 石牌教會

13:20-13:40 詩頌 羅志威弟兄

13:40-14:40 桌遊／同感 Feelinks 1.0 林沐恩弟兄

14:40-15:00 休息/茶敘 石牌教會

15:00-16:00 桌遊／同感 Feelinks TJC edition 1.0 林沐恩弟兄

16:00-16:30 結業式/禱告 葡萄園協會

16:30- 賦歸